



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MKJ HOLDCO APS**  
**RUNGSTEDVEJ 24, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. januar 2023

---

Mikael Kruse Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MKJ HoldCo ApS Rungstedvej 24 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 26 87 51
	Stiftet: 30. marts 2020
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Kruse Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 4.548 tkr. mod et resultat sidste år på -77 tkr. Udviklingen skyldes delsalg af kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-11.569</b>	<b>-40.861</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-21.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		4.567.888	0
Andre finansielle indtægter .....		17.002	5.014
Andre finansielle omkostninger.....		-25.501	-19.807
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.547.820</b>	<b>-77.377</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.547.820</b>	<b>-77.377</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.547.820	-77.377
<b>I ALT</b> .....		<b>4.547.820</b>	<b>-77.377</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		455.492	569.365
Finansielle anlægsaktiver.....	1	455.492	569.365
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>455.492</b>	<b>569.365</b>
Andre tilgodehavender.....		682.016	505.014
Tilgodehavender.....		682.016	505.014
Likvide beholdninger.....		3.942.131	51.367
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.624.147</b>	<b>556.381</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.079.639</b>	<b>1.125.746</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		4.458.639	-89.181
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.498.639</b>	<b>-49.181</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	591.163
Anden gæld.....		575.000	580.014
Kortfristede gældsforpligtelser.....		581.000	1.174.927
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>581.000</b>	<b>1.174.927</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.079.639</b>	<b>1.125.746</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-89.181	-49.181
Forslag til resultatdisponering.....		4.547.820	4.547.820
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>4.458.639</b>	<b>4.498.639</b>

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>
	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2022.....	569.365	
Tilgang.....	2.271	
Afgang.....	-116.144	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>455.492</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>455.492</b>	
